

# Årsredovisning

---

*Emicad AB*

559237-4614

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Rafal Kisielewicz  
2024-02-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom teknisk konsultverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Sjuntorp.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under räkenskapsåret har ökat till följd av ökad efterfrågan och tillströmning av nya kunder.  
Prognosen för år 2024 är fortsatt tillväxt.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	2 983	1 284
Resultat efter finansiella poster	512	68
Soliditet %	47	41

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga nya uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	31 343	52 417
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		52 417	-52 417
- Årets resultat			305 432
- Belopp vid årets utgång	25 000	83 760	305 432

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	83 760
Årets resultat	305 432
Summa	389 192

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	389 192
Summa	389 192

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 983 446	1 284 097
Övriga rörelseintäkter	958	-5
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 984 404</b>	<b>1 284 092</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-755 294	-153 900
Handelsvaror	-43 951	-57 782
Övriga externa kostnader	-869 411	-496 758
Personalkostnader	-792 885	-495 457
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 600	-7 600
Övriga rörelsekostnader	-5	-3 876
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 469 146</b>	<b>-1 215 373</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>515 258</b>	<b>68 719</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 161	84
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 486	-821
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 325</b>	<b>-737</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>511 933</b>	<b>67 982</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-125 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-125 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>386 933</b>	<b>67 982</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-81 501	-15 565
<b>Årets resultat</b>	<b>305 432</b>	<b>52 417</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	19 633	27 233
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	19 633	27 233
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>19 633</b>	<b>27 233</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	222 500	79 675
Övriga fordringar	84 758	-646
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	127 808
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	307 258	206 837
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	757 263	31 710
<i>Summa kassa och bank</i>	757 263	31 710
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 064 521</b>	<b>238 547</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 084 154</b>	<b>265 780</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	83 760	31 343
Årets resultat	305 432	52 417
<i>Summa fritt eget kapital</i>	389 192	83 760
<b>Summa eget kapital</b>	<b>414 192</b>	<b>108 760</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	125 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>125 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	127 146	30 957
Skatteskulder	66 469	5 764
Övriga skulder	317 374	114 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	33 973	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>544 962</b>	<b>157 020</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 084 154</b>	<b>265 780</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### **Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31**

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

### **Not 3 Ställda säkerheter**

INGA

## *UNDERSKRIFTER*

Sjuntorp

*Rafal Kisielewicz*

Rafal Kisielewicz

2024-02-20